CN BOWLING

(4

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2014

REGIONALE 2 - 2éme Journée - 15/06//2014 - Saint Sébastien

CLASSEMENT APRES LE MATCH 10

Points Quilles
AS FAMAT ST NAZAIRE 30 4304
LITTORAL BOWL. AIZENAY 22 4336
PAC MAN NANTES 1 20 4078
ASPTT NANTES 2 20 3785
PBC ST NAZAIRE 2 18 3909
PAC MAN NANTES 2 10 2396

Moy
143,47

144,53
135,93
126,17
130,30

119,80

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

éderation rancaise de owling et'de “port de  uilles

Egalité points

Confrontation

Egalité quilles

Confrontation

821

743

Numéro équipe

1



